עוד נטען, כי ביום 09.04.2018 בסמוך לשעה 08:00, בביתו של הנאשם, החזיק הנאשם בסם מסוכן מסוג
חשיש במשקל של 0.7697 גרם נטו, לצריכתו העצמית. באותן הנסיבות, החזיק הנאשם בסם מסוכן מסוג קנבוס

במשקל של 9.70 גרם נטו, לצריכתו העצמית.
5. בגין אלו הורשע הנאשם בעבירות של כניסה והתפרצות למקום מגורים או תפילה או ממנו והחזקת סם
לפקודת סייפא 7(א)+7(ג) - וסעיפים 1977 תשל"ז- העונשין, 406(א)לחוק סעיפים לפי עצמית לצריכה

.1973 תשל"ג- חדש), (נוסח המסוכנים הסמים
6. ביום 17.07.2018, הציגו הצדדים הסדר טיעון בפני כב' השופטת ט' לחיאני-שוהם במסגרתו הנאשם הודה
שיבחן בעניינו סנגורו על מנת שיתקבל תסקיר לשירות המבחן לבקשת ונשלח והורשע בכתב האישום המתוקן
האפשרות להורות על הארכת המאסר על תנאי התלוי ועומד כנגדו.

11. לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, את החלופה המוצעת בשעות העבודה ואת דברי הנאשם, מצאתי כי בשלה
העת להקל בתנאי שחרורו של הנאשם ולהתיר את יציאתו לעבודה בפיקוח.

הדין סדר לחוק 21א סעיף לפי מעצר תסקיר הגשת לעניין סטטוטורי תפקיד המבחן לשירות וכידוע, 12.ראשית
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, והוא הגוף המקצועי אותו קבע המחוקק לצורך הערכת
מסוכנותו של הנאשם, המסייע בידו של בית המשפט כ"ידו הארוכה" לאסוף מידע שבית המשפט עצמו מתקשה
לאסוף. הוא סוקר עבור בית המשפט את עברו של הנאשם, את מצבו המשפחתי והכלכלי, את מצב בריאותו ואת
קיומן של נסיבות מיוחדות שיכול והובילו לביצועה של העבירה.

ז. יתר תנאי השחרור ובכלל זה ההפקדות והערבויות - יוותרו על כנם.

מוסבר לנאשם ולערבים כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור תקים עילת מעצר מבלי צורך לקיים דיון
נוסף כמו גם עילה לחילוט הערבויות.

העתק מהחלטתי יישלח לבאי כוח הצדדים; לשירות המבחן ולמנהלת האזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ט, 05 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.